
کد خبر: 534378
یکشنبه 3 خرداد 1405 13:00

پیوند نسل نو با آرمانهای دفاع مقدس؛ ایستگاه تخصصی بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها در قلب تهران
در جریان تجمعات شبانه «جنگ تحمیلی ۳» در میدان منیریه، ایستگاه تخصصی کودکِ بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها قرارگاه محرومیت زدایی
نمایندگی کریمه اهلبیت با تبدیل فضای آموزشی به پاتوقی برای روایتگریِ حماسی، آیینهای همدلی و میهنپرستی را به زبان کودکان برای نسل نو

بازخوانی میکند

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفهها،همزمان با برگزاری سلسله تجمعات «شبهای جنگ تحمیلی ۳»، فضای میدان منیریه تهران شاهد برپایی
غرفهای متفاوت و پراحساس بود که با استقبال گسترده خانوادهها و کودکان روبرو شد.، این غرفه تخصصی کودک که به همت بنیاد بینالمللی خیریه
آبشار عاطفهها قرارگاه محرومیتزدایی - نمایندگی کریمه اهلبیت برپا شده است، با رویکردی نوآورانه به تبیین مفاهیم ارزشی برای نسل جدید

میپردازد.

این غرفه که با هدف آشنایی کودکان با فرهنگ ایثار و مقاومت طراحی شده، محیطی سرشار از نشاط و یادگیری را فراهم آورده است. حضور مبلغین
متخصص و مربیان کودک در این غرفه، فرصتی مغتنم برای آموزش مفاهیمِ «همدلی»، «نوعدوستی» و «میهنپرستی» به زبان ساده و قابلفهم برای

کودکان ایجاد کرده است.

مسئولین برگزاری این غرفه با اشاره به اهمیت انتقال مفاهیم دفاع مقدس به نسلهای جدید، تأکید کردند: «هدف ما در نمایندگی کریمه اهلبیت، تنها
ارائه سرگرمی نیست؛ بلکه میخواهیم در این شبهای پرخاطره، بذر عشق به میهن و روحیه کمک به همنوع را در قلبهای کوچک کودکان بکاریم. زبان

هنر، بازی و قصهگویی، بهترین ابزار برای انتقال مفاهیمی است که ریشه در تاریخ و غیرت ملی ما دارند.»

برنامههای متنوع برای آیندهسازان

در این ایستگاه فرهنگی، برنامههای متنوعی از جمله:

نقاشیهای مفهومی با محوریت قهرمانان ملی: برای ترسیم دیدگاه کودکان از فداکاری.
کارگاههای قصه و روایت: با هدف بازخوانی داستانهای همدلی در دوران دفاع مقدس.

مشاوره و گفتوگوی تربیتی: با حضور مبلغین برای پاسخ به پرسشهای کودکان درباره ارزشهای ایرانی و اسلامی.

خانوادههای حاضر در تجمع «جنگ تحمیلی ۳» ضمن قدردانی از اقدامات بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها، ایجاد چنین فضاهایی را گامی مؤثر در
جهت تقویت هویت ملی و تابآوری اجتماعی کودکان دانستند.

این غرفه تا پایان سلسله تجمعات شبانه در میدان منیریه، میزبان کودکان و نوجوانانی است که میخواهند فردا را با یاد و خاطره دیروزِ پرافتخار این
سرزمین بسازند.


